
 

 

 

DELIBERA 

COMITATO PER LE PARI OPPORTUNITA’ DELL’ORDINE DEGLI 

AVVOCATI DI VENEZIA 

Oggi 22 luglio 2024 ad ore 17:00, mediante collegamento telematico  si è riunito il 

Comitato per le Pari Opportunità (di seguito: CPO)  

Premesso che: 

- L’avv. Alessia Favaro ha presentato le proprie dimissioni in data 02 luglio 2024; 

- È stato accertato che la prima dei non eletti è l’avv. Angela Penzo; 

-L’avv. Angela Penzo ha dichiarato la propria disponibilità ad assumere l’incarico 

di componente del presente Comitato, 

Il CPO, così come oggi riunito 

DELIBERA 

Che dalla data odierna l’avv. Angela Penzo è da considerarsi componente effetti-

vo del Comitato Pari Opportunità dell’Ordine degli Avvocati di Venezia.  

              La Presidente                                 

 

 

 


